Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2024 г. № 10

(принято на организационной
сессии Собрания депутатов
Дновского муниципального округа
первого созыва
г. Дно

Об избрании председателя постоянной комиссии
по муниципальной собственности,
нормотворческой деятельности,
предметам ведения местного самоуправления
и делам молодежи Собрания депутатов
Дновского муниципального округа первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024 № 2488-ОЗ «О
преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
муниципального образования «Дновский район», Регламентом Собрания
депутатов Дновского муниципального округа,

Собрание депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по муниципальной
собственности, нормотворческой деятельности, предметам ведения местного
самоуправления и делам молодежи Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва Доронову Аллу Ивановну.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Дновского муниципального округа
первого созыва В.В. Цветков

Глава Дновского района                                                                                  М.Н. Шауркин

consultantplus://offline/ref=9418ACED1CBC34CCCDA86C35BEA2D0DF656C625A34B0F546339A89478901C7F7691581FEA7E5B92478857D3CA6B49474m424O